
PRT M
Perrot接合器母部件,已安装

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
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属性
接口 1 接合器母部件
密封形式 1 O型环密封
供货范围 已装配带O形圈
原料 钢
表面保护 黑色

货品
名称 工作压力 接合器尺寸 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


