

属性

接口 1	接合器母部件
密封形式 1	O型环密封
供货范围	已装配带O形圈
原料	钢
表面保护	黑色

**货品**

名称	工作压力 (bar)	接合器尺寸 (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0